1

2025年３月 28日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

当社子会社の「NYANMARU Acceleration Program 」採択による助成金受領に関するお知らせ

当社子会社である GFA Capital株式会社（以下、「GFA Capital社」といいます。）が、NYANMARU

Coin（$NYAN）のエコシステム拡大を目的として主催された「NYANMARU Acceleration Program」にお

いて、提案プロジェクトが正式に採択され、プロジェクトに対する活動資金として、NYANMARU Coin

（$NYAN）を助成金として受領する予定となったため、下記のとおりお知らせいたします。

これらの活動を通じて、NYANMARU Coin（$NYAN）のホルダー数増加、認知度向上、エコシステム拡

大を図ってまいります。

記

１. 採択されたプロジェクトの助成金受領に関して

 GFA Capital 社が提案しました「GFA ラジオ・インフルエンサー連携企画」に関しては、NYANMARU

Coin（$NYAN）のさらなる認知拡大とユースケース創出を目的としており、以下の要素が評価され、

今回のアクセラレーションプログラムに採択されております。

・GFAラジオにインフルエンサーをゲストとして招き、出演者に NYANMARU Coin（$NYAN）をインセン

ティブとして付与

・出演インフルエンサーのコミュニティ内での NYANMARU Coin（$NYAN）活用を促進

・スポーツ・エンタメ・クリエイティブ領域と連携し、NYANMARU Coin（$NYAN）を起点とした多様な

ユースケースを共創

２.助成金受領の概要

受領予定額：2,000万円分の＄NYAN（金額固定のため、受領タイミングで受領個数は調整されます）

受領方法 ：GFA Capital社指定のウォレットアドレスにて受領予定

ミームコイン銘柄である「Nyanmaru Coin（$NYAN）」のオフィシャルアカウントより、同通貨の助

成金として受領します。

３．今後の活用計画と展望について

 本プロジェクト採択で受領する2,000万円相当の$NYANは、以下のようなプロモーション・コラボレ

ーション施策に活用していく予定です。

2

・著名インフルエンサーや企業とのコラボレーション企画の拡大

・NYANトークンを活用したプレゼント企画・限定キャンペーンの実施

・GFAラジオの継続展開とNYAN関連企画との連動

また、今後も本プログラムを活用し、新たな暗号資産プロジェクト・企画の立案・推進を行い、引

き続き「NYANMARU Acceleration Program」へ複数のプロジェクトを応募していく予定です。

４．本件の影響について

本件につきましては、助成金として受領するミームコインであるため、受領確定しましたら営業外

収益として計上となる見込みです。

そのため、本件が 2025年３月期連結業績、また 2026年３月期以降に与える影響などについては現

在精査中です。

   以 上